
Zarządzenie Nr 1374/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2025 roku

w sprawie: powołania Zespołu ds. Strefy Płatnego Parkowania w mieście Płocku.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t.j.), § 8 ust. 2 i § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 30 kwietnia 2025 r., uchwały Nr 279/XV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 stycznia
2016 roku w sprawie przyjęcia Polityki Parkingowej Miasta Płocka zmienionej Uchwałą Nr
595/XXXIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia
zmiany w polityce parkingowej miasta Płocka oraz uchwały Nr 280/XV/2016 Rady Miasta
Płocka z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na
terenie  miasta  Płocka  oraz  wysokości  stawek  opłat  za  parkowanie  pojazdów
samochodowych i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty
abonamentowej ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r.: poz. 1742, 6972,
8905, z 2019 r. poz. 14231, z 2020 r. poz. 4767, z 2021 r. poz. 2756 i z 2025 r. poz.
9392) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  ds.  Strefy  Płatnego  Parkowania  w  mieście  Płocku,  zwany  dalej
„Zespołem” w składzie:

1) Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych – Przewodniczący Zespołu;
2) Dyrektor  Wydziału  Transportu  Publicznego  i  Inżynierii  Ruchu  Drogowego  –

Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
3) wyznaczony  pracownik  Wydziału  Transportu  Publicznego  i  Inżynierii  Ruchu

Drogowego – Sekretarz Zespołu;
4) Kierownik Referatu Strategii i Planowania lub wyznaczony przez niego pracownik;
5) Skarbnik Miasta Płocka lub wyznaczony przez niego pracownik;
6) Sekretarz Miasta Płocka lub wyznaczony przez niego pracownik;
7) Wiceprezes Zarządu Komunikacji Miejskiej Płock Sp. z o.o. lub wyznaczony przez

niego pracownik;
8) Kierownik Strefy Płatnego Parkowania Komunikacji Miejskiej Płock Sp. z o.o. lub

wyznaczony przez niego pracownik;
9) Dyrektor  Miejskiego  Zarządu  Dróg  w  Płocku  lub  wyznaczony  przez  niego
pracownik;
10)Dyrektor Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy lub wyznaczony przez
niego pracownik.



§ 2

Do zadań Zespołu należą sprawy związane z:

1) rozpatrywaniem propozycji zmian dotyczących Strefy Płatnego Parkowania,

2)  nadzorowaniem  prac  związanych  z  wprowadzoną  Strefą  Płatnego  Parkowania  w
mieście Płocku.

§ 3

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

2. Przewodniczący Zespołu zaprasza do udziału w pracach Zespołu inne osoby spoza
jego składu, jeżeli ich udział może mieć istotne znaczenie przy realizacji zadań Zespołu.

3. Przewodniczący  może  powierzyć  poszczególnym  członkom  Zespołu  wykonanie
określonych czynności, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

4. Udział członków Zespołu w posiedzeniach jest obowiązkowy, a w przypadku gdy
członek  Zespołu  nie  może  uczestniczyć  w jego  pracach,  zobowiązany  jest  wyznaczyć
swojego zastępcę.

5. Członkowie Zespołu oraz zaproszone osoby nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu
udziału w pracach Zespołu.

§ 4

1. Do podstawowych obowiązków Przewodniczącego Zespołu należy:

1) organizowanie i kierowanie pracą Zespołu;

2) udzielanie informacji w zakresie merytorycznym i organizacyjnym o pracy Zespołu.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu jego obowiązki przejmuje Zastępca
Przewodniczącego lub inna osoba wyznaczona przez Przewodniczącego.

§ 5

Do podstawowych obowiązków członków Zespołu należy:

1) aktywny udział w spotkaniach Zespołu;

2)  podejmowanie  działań  wspierających  prace  Zespołu  w  swoich  komórkach
organizacyjnych;

3) opracowywanie niezbędnych danych związanych z działaniami podejmowanymi przez
Zespół;

4) przestrzeganie ustalonego harmonogramu pracy Zespołu.

§ 6

Obsługą bieżącą spotkań Zespołu zajmuje się Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii
Ruchu Drogowego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.
Komunalnych.

§ 9

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka:

1) Nr 1828/2016 z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie: powołania Zespołu ds.
wdrożenia Strefy Płatnego Parkowania,



2) Nr  964/2019  z  dnia  24  października  2019  roku  zmieniające  zarządzenie  w
sprawie: powołania Zespołu ds. wdrożenia Strefy Płatnego Parkowania w mieście
Płocku,

3) Nr 3102/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie:
powołania Zespołu ds. wdrożenia Strefy Płatnego Parkowania w mieście Płocku.

Prezydent  Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


